

合并资产负债表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2019-3-31

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	139,485,899.48	262,166,523.99	短期借款	42	391,337,163.66	564,619,581.44
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43	-	-
衍生金融工具	3	-	-	衍生金融负债	44	-	-
应收票据及应收账款	4	3,021,970,353.65	3,197,280,312.86	应付票据及应付账款	45	2,013,921,074.43	2,272,033,570.70
其中：应收票据	5	121,283,893.21	112,053,052.92	其中：应付票据	46	188,412,940.92	187,800,568.91
应收账款	6	2,900,686,460.44	3,085,227,259.94	应付账款	47	1,825,508,133.51	2,084,233,001.79
预付款项	7	657,389,325.80	625,380,703.85	预收账款	48	375,389,001.36	216,207,570.37
其他应收款	8	33,735,180.24	32,656,187.54	应付职工薪酬	49	30,880,741.58	26,743,183.06
其中：应收利息	9	-	-	应交税费	50	120,337,029.36	177,896,827.56
应收股利	10	-	-	其他应付款	51	1,329,902,889.92	1,249,415,285.41
存货	11	689,914,162.60	700,286,147.69	其中：应付利息	52	363,176.22	363,176.22
持有待售资产	12	-	-	应付股利	53	-	-
一年内到期的非流动资产	13	-	-	持有待售负债	54	-	-
其他流动资产	14	2,696,173.92	1,189,369.81	一年内到期的非流动负债	55	600,000.00	600,000.00
流动资产合计	15	4,545,191,095.69	4,818,959,245.74	其他流动负债	56	-	-
非流动资产：				流动负债合计	57	4,262,367,900.31	4,507,516,018.54
可供出售金融资产	16	14,342,997.62	14,342,997.62	非流动负债：			
持有至到期投资	17	-	-	长期借款	58	28,790,000.00	28,800,000.00
长期应收款	18	-	-	应付债券	59	-	-
长期股权投资	19	-	-	其中：优先股	60	-	-
投资性房地产	20	239,533,006.13	242,522,274.61	永续债	61	-	-
固定资产	21	202,001,569.03	206,684,823.53	长期应付款	62	-	-
在建工程	22	-	-	预计负债	63	88,251.42	88,251.42
生产性生物资产	23	-	-	递延收益	64	71,862,530.23	73,273,840.21
油气资产	24	-	-	递延所得税负债	65	1,648,494.03	1,583,866.59
无形资产	25	37,620,630.93	38,289,334.77	其他非流动负债	66	-	-
开发支出	26	-	-	非流动负债合计	67	102,389,275.68	103,745,958.22
商誉	27	223,989,792.06	223,989,792.06	负债合计	68	4,364,757,175.99	4,611,261,976.76
长期待摊费用	28	27,148,238.88	28,741,967.42	所有者权益（或股东权益）：	69	-	-
递延所得税资产	29	35,084,843.52	24,371,829.86	实收资本（或股本）	70	348,210,000.00	348,210,000.00
其他非流动资产	30	48,089,945.60	48,089,945.60	其他权益工具	71	-	-
非流动资产合计	31	827,811,023.77	827,032,965.47	其中：优先股	72	-	-
	32	-	-	永续债	73	-	-
	33	-	-	资本公积	74	-	-
	34	-	-	减：库存股	75	-	-
	35	-	-	其他综合收益	76	1,695,008.68	1,507,976.97
	36	-	-	盈余公积	77	36,186,205.95	36,186,205.95
	37	-	-	未分配利润	78	622,153,728.84	648,826,051.53
	38	-	-	归属于母公司的所有者权益总额（合并报表填列）	79	1,008,244,943.47	1,034,730,234.45
	39	-	-	少数股东权益（合并报表填列）	80	-	-
	40	-	-	所有者权益（或股东权益）合计	81	1,008,244,943.47	1,034,730,234.45
资产总计	41	5,373,002,119.46	5,645,992,211.21	负债和所有者权益（或股东权益）总计	82	5,373,002,119.46	5,645,992,211.21



合并利润及利润分配表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2019-3-31

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计发生额
一、营业总收入	1	351,207,428.28	1,120,854,661.81
其中：营业收入	2	351,207,428.28	1,120,854,661.81
二、营业总成本	3	400,967,002.51	1,136,845,652.45
其中：营业成本	4	333,298,452.79	1,046,766,080.32
税金及附加	5	2,121,081.71	4,388,287.54
销售费用	6	7,956,871.51	10,173,743.58
管理费用	7	16,714,373.32	19,565,066.44
研发费用	8	30,957,974.07	29,363,948.89
财务费用	9	9,717,436.96	25,145,179.71
其中：利息费用	10	13,108,786.12	26,267,586.79
利息收入	11	1,115,624.33	402,420.31
资产减值损失	12	200,812.15	1,443,345.97
加：其他收益	13	12,584,277.88	-
投资收益（损失以“-”号填列）	14	-	278,720.77
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	15	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	16	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17	-	5,449,309.98
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	-37,175,296.35	-10,262,959.89
加：营业外收入	19	5,127.75	63,488.40
减：营业外支出	20	135,662.66	5,914.63
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	-37,305,831.26	-10,205,386.12
减：所得税费用	22	-10,633,508.57	-2,934,951.51
五、净利润（亏损以“-”号填列）	23	-26,672,322.69	-7,270,434.61
（一）按经营持续性分类：	24	-	-
（1）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	-26,672,322.69	-7,270,434.61
（2）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26	-	-
（二）按所有权归属分类：	27	-	-
（1）少数股东本期损益（合并报表填列）	28	-	-
（2）归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）	29	-26,672,322.69	-7,270,434.61
六、其他综合收益	30	187,031.71	-706,605.67
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	31	187,031.71	-706,605.67
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	32	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	33	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的	34	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	35	187,031.71	-706,605.67
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益	36	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	37	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产	38	-	-
4.现金流套期损益的有效部分	39	-	-
5.外币财务报表折算差额	40	187,031.71	-706,605.67
6.其他	41	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额（合并	42	-	-
七、综合收益总额	43	-26,485,290.98	-7,977,040.28
归属于母公司所有者的综合收益总额	44	-26,485,290.98	-7,977,040.28
归属于少数股东的综合收益总额	45	-	-
八、每股收益	46	-	-
（一）基本每股收益	47	-	-
（二）稀释每股收益	48	-	-
加：年初未分配利润	49	648,826,051.53	463,112,524.26
其他转入	50	-	-
九、可供分配的利润（亏损以“-”号填列）	51	622,153,728.84	455,842,089.65
减：提取法定盈余公积	52	-	-
提取职工奖励及福利基金	53	-	-
利润归还投资	54	-	-
十、可供投资者分配的利润（亏损以“-”号填列）	55	622,153,728.84	455,842,089.65
减：应付优先股股利	56	-	-
提取任意盈余公积	57	-	-
提取发展基金	58	-	-
应付现金股利或利润	59	-	-
转作股本的普通股股利	60	-	-
其他利润分配	61	-	-
十一、未分配利润	62	622,153,728.84	455,842,089.65
十二、其他综合收益的税后净额	63	187,031.71	-706,605.67

季报-01
编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

合并现金流量表

2019-3-31

实会03表-1
单位：元

项 目	附注	本年累计发生额	上年同期累计发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		888,478,806.24	1,455,078,888.85
收到的税费返还		6,898,069.95	2,026,988.29
收到其他与经营活动有关的现金		136,054,250.93	268,368,883.19
经营活动现金流入小计		1,031,431,127.12	1,725,474,760.33
购买商品、接受劳务支付的现金		941,830,368.45	1,396,223,311.66
支付给职工以及为职工支付的现金		45,434,062.22	43,948,138.57
支付的各项税费		10,646,548.45	34,864,808.06
支付其他与经营活动有关的现金		49,396,626.11	258,212,867.48
经营活动现金流出小计		1,047,307,605.23	1,733,249,125.77
经营活动产生的现金流量净额		-15,876,478.11	-7,774,365.44
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		8,650.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		8,650.00	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		830,335.69	33,978,307.55
投资支付的现金		-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		830,335.69	33,978,307.55
投资活动产生的现金流量净额		-821,685.69	-33,978,307.55
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		93,553,969.97	180,000,000.00
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	121,000,000.00
筹资活动现金流入小计		93,553,969.97	301,000,000.00
偿还债务支付的现金		51,781,302.83	300,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		3,795,419.74	8,701,437.52
支付其他与筹资活动有关的现金		65,800,000.00	20,000,000.00
筹资活动现金流出小计		121,376,722.57	328,701,437.52
筹资活动产生的现金流量净额		-27,822,752.60	-27,701,437.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-24,962.21	-1,157,548.69
五、现金及现金等价物净增加额		-44,545,878.61	-70,611,659.20
加：期初现金及现金等价物余额		59,490,689.68	149,327,833.15
六、期末现金及现金等价物余额		14,944,811.07	78,716,173.95
补充资料			
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：			
净利润		-26,672,322.69	-7,270,434.61
加：资产减值准备		200,812.15	1,443,345.97
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		8,642,855.50	8,045,616.46
无形资产摊销		1,019,533.92	1,440,734.81
长期待摊费用摊销		1,862,480.23	1,674,851.76
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）		-	-
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）		72,390.10	-
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		-	-
财务费用（收益以“-”号填列）		12,915,097.52	17,136,902.43
投资损失（收益以“-”号填列）		-	-278,720.77
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）		-10,713,013.66	-3,927,813.84
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）		64,627.44	-379,921.20
存货的减少（增加以“-”号填列）		10,371,985.09	-54,032,137.23
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）		145,443,290.90	-351,427,553.82
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）		-156,709,994.88	381,527,151.89
其他		-2,374,219.73	-1,726,387.29
经营活动产生的现金流量净额		-15,876,478.11	-7,774,365.44
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：			
债务转为资本		-	-
一年内到期的可转换公司债券		-	-
融资租入固定资产		-	-
3. 现金及现金等价物净变动情况：			
现金的期末余额		14,944,811.07	78,716,173.95
减：现金的期初余额		59,490,689.68	149,327,833.15
加：现金等价物的期末余额		-	-
减：现金等价物的期初余额		-	-
现金及现金等价物净增加额		-44,545,878.61	-70,611,659.20